



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní

Vážená paní

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-016249/2014
Vyřizuje linka: 263
V Praze dne: 11.2.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 28.1.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„Vážená paní, vážený pane, požaduji zaslání následujících dokumentů: smlouva o rekonstrukci penzionu Malešice vč. dodatků, zadávací výkresy, výkaz výměr.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

Ad 1. – Smlouva včetně ocenění zhotovitele je zveřejněna na profilu zadavatele na <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10>. Ale zasíláme Vám ji rovněž na technickém nosiči dat CD na adresu trvalého pobytu.

Ad 2. – zadávací výkresy – zasíláme na technickém nosiči dat CD na adresu trvalého pobytu.

Ad. 3 – Požadovaný výkaz výměr je součástí zadávací dokumentace a zasíláme jej rovněž na technickém nosiči dat CD.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Mgr. David Ekstein
vedoucí odboru majetkoprávního



Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093
fax: +420 2
e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz